
From: "Andres Tammeveski" <andres.tammeveski@rmk.ee>
Sent: 4/7/2025 8:39:08 AM
To: "Anu Laas" <anu.laas@rmk.ee>
Cc:

Subject: Ed: Korralduse eelnõu (Hülge küttimismahu kehtestamine 2025/2026. jahiaastaks) saatmine tutvumiseks
ja arvamuse avaldamiseks

 
 

Saatja: Annabel Pindmaa <Annabel.Pindmaa@keskkonnaamet.ee>
Saatmisaeg: 04 April 2025 18:42
Adressaat: vaisijahiselts@gmail.com; info@padisejs.ee; paldiskijklubi@gmail.com; keila.jahiselts@gmail.com;
hillar.hillar@gmail.com; tonu.tamm15@gmail.com; harjuselts@gmail.com; leluseljajs@gmail.com; hiiu.jahindus@gmail.com;
harri@klemet.ee; jalmar.raud@gmail.com; kihelkonna.jms@gmail.com; mustjala@gmail.com; priit.karu@gmail.com;
kaupo.kirs@gmail.com; toivolohmuspaatsa@hot.ee; metskyla.jahiselts@mail.ee; aarnejogi1@gmail.com;
mar�nhein.arno@gmail.com; ssjselts@gmail.com; tornimae.jahimeeste.selts@gmail.com; laimjala.jahiselts@gmail.com;
kalevpaastel@gmail.com; pihtlajs@gmail.com; metsajohani@gmail.com; Andrus Kevvai <andrus.kevvai@rmk.ee>;
jaanus.ajaots@gmail.com; harju.taluliit@gmail.com; andres.talijarv@erametsaliit.ee; oliver@farwell.ee;
hannes.rei@gmail.com; Margus Emberg <margus.emberg@rmk.ee>; einar@reinueinari.ee; lauriantsu@lauriantsu.ee;
endrik@ljk.ee; kulno.rehkalt@gmail.com; Andres Tammeveski <andres.tammeveski@rmk.ee>; katrin.trumann@gmail.com;
taavi.eigo@gmail.com; priit.lulla@gmail.com; kaidokaasik68@gmail.com; reivilmar@gmail.com; aira.toss@erametsaliit.ee;
mait.vark@gmail.com; rein.urman@gmail.com; arvi.toss@mail.ee; Olav Etverk <Olav.Etverk@keskkonnaamet.ee>
Teema: Korralduse eelnõu (Hülge kü�mismahu kehtestamine 2025/2026. jahiaastaks) saatmine tutvumiseks ja arvamuse
avaldamiseks
 
Tere,
 
Võttes aluseks haldusmenetluse seaduse § 40 lõike 1 edastame Teile tutvumiseks ja ettepanekute ning arvamuse avaldamiseks
Keskkonnaameti koostatud korralduse „Hülge küttimismahu kehtestamine 2025/2026. jahiaastaks” eelnõu koos lisadega.
 
Teie ettepanekud korralduse eelnõu muutmiseks ja täiendamiseks ning muud eelnõuga seotud seisukohad või arvamused
palume saata hiljemalt 10.04.2025 kirja kättesaamisest Keskkonnaametile e-posti aadressile info@keskkonnaamet.ee.
 
Parimate soovidega
 

Annabel Pindmaa
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